Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« Ю Н И»

ИНН 3232010000 КПП323201000                                                        Брянское ОСБ №8605 г. Брянск

Юр. адрес: 241000 г. Брянск, пр-т Московский, д. 13                       Р/с 40702810708000100000
Почтовый адрес: 241000 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 11                    К/с 30101810400000000000
Тел.: (код 4832) 11-12-13, 14-15-16, факс 17-18-19                             БИК 041501000
Исх. №______  от __________20__ года

Уведомление

          Просим Вас, ____________________________ (Ф.И.О.), в трехдневный срок явиться по адресу: ____________________________ для дачи пояснений в связи с фактом недостачи (излишка) товара, выявленной (-ого) в ходе инвентаризации, проходившей __________ (дата) на складе ООО «ЮНИ» в ___________(город).
_________________                             ___________                            _____________________

        (должность)                                                   (подпись)                                                          (Ф.И.О.)

М.П.